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Classic Motorshow 7.-8.5.2011 
 

Järjestyksessään neljäs Classic Motorshow järjestetään äitienpäiväviikonloppuna 7.-
8.5.2011.  

 
Tulevaa näyttelyä suunniteltaessa on huomioitu edellisten vuosien kokemukset ja 

saamamme palaute. Osastokoot ja hinnoittelu on pidetty samana kuin 2010. 

  
Näyttelyn nettisivuille on päivitetty ensi vuoden tiedot ja samalla on osastovaraaminen 

avattu.  
 

Ensi kevään aukioloajat ovat samat kuin tänäkin vuonna, eli ovet ovat yleisölle avoinna 

klo 10 – 17 molempina päivinä.  
 

Pääsylipun hinta on pysynyt ennallaan, eli se on 15 euroa/päivä. Pääsylippujen 
ennakkomyynnistä tiedotetaan erikseen myöhemmin. 

 

Rakennusaikaa on jatkettu illasta 
   

Viime keväänä tullut toive perjantain rakennusajan jatkamisesta on huomioitu. 
Rakennusaika on nyt perjantaina 6.5. klo 10 – 22. Purku alkaa heti ovien sulkeuduttua 

sunnuntaina 8.5. klo 17 ja jatkuu klo 22 asti.  
 

Näyttelyn rakentamista koskevista asioista tiedotamme vuodenvaihteen jälkeen lisää. 

 
Näyttelyajoneuvojen ikä vähintään 25 vuotta 

   
Classic Motorshow eroaa muista harrasteajoneuvonäyttelyistä sillä, että se keskittyy 

pelkästään vanhoihin ajoneuvoihin. Näyttelyajoneuvojen vähimmäisiäksi on asetettu 25 

vuotta. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden poistaa tätä uudemmat ajoneuvot 
näyttelytiloista.      

 
Näytteilleasettajat voivat hakea poikkeusta ikärajaan mikäli siihen on hyvät perusteet. 

Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa järjestäjälle viimeistään 31.3.2011. Järjestäjällä on 
oikeus hyväksyä tai hylätä hakemuksia.  

 

Näyttelytilatarjous yhdistyksille 31.1.2011 asti 
 

Harrastekerhoille ja yhdistyksille on jälleen tarjolla 2 kpl 6m x 6m osastoja, eli yhteensä 
72 m2, veloituksetta käyttöön. Tarjous on voimassa tammikuun 2011 loppuun asti tai niin 

kauan kuin tilaa riittää. Tarjoukseen kuuluu näytteilleasettajarannekkeita 3 kpl /6 x 6 

osasto ja lisäksi vastaava määrä lisärannekkeita, kuin osastolla on esillä olevia 
ajoneuvoja. 

 
Mikäli yhdistys haluaa varata enemmän kuin kaksi ruutua tarjoamme lisäruudut edulliseen 

kerhohintaan 210 euroa + alv 23%. Lisätietoja osastoista löytyy internet-sivuiltamme 
www.classic motorshow.fi. 

 

Mikäli yhdistyksellänne tai edustamallanne merkillä on juhlavuosi tai muu 
merkkitapahtuma jota aiotte juhlistaa vuoden 2011 aikana, ottakaa yhteyttä Risto 

Laineeseen.  
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Kaupalliset osastojen hinnat samat kuin 2010 

 

Kaupallisten osastojen hintoja laskettiin vuodelle 2010. Ensi kevään kaupallisten 
osastojen hinnat on pidetty samana kuin 2010. Tarkat hinnat löytyvät näyttelyn 

internet-sivuilta. 
 

Paras kerho-osasto 2011 

 
Ensi keväänä palkitaan jälleen parhaita kerho-osastoja. Parhaan osaston valinnan 

suorittaa klassikkoajoneuvoalan asiantuntijoista koostuva ja tapahtuman taustalla 
vaikuttava ”Viisasten kerho”. Palkintojen yhteisarvo on edelleen 2000 euroa ja järjestäjä 

pidättää oikeuden antaa palkinnon joko yhdelle osastolle tai jakaa sen useampien 

kesken. 
 

Osastopaikkojen varaus ja yhteystiedot 
 

Osastopaikan varaus tapahtuu täyttämällä varauslomake internet –sivuillamme 
www.classicmotorshow.fi. Vahvistamme varaukset varausvahvistuksella. Kotisivuilta 

löytyy myös lisätietoja näyttelystä ja osastoista.  

 
Lisätietoja näyttelystä antavat: 

 
Näyttelyjärjestelyt:                                                                                         
Risto Laine, GSM 0400 969 550, e-mail: risto.laine@rloevents.fi 

 
Näytteilleasettajayhteydet:                                                                              
 Niina Anonen, GSM 040 772 8213, e-mail: niina.anonen@rloevents..fi 
 
Kaupalliset osastot ja yhteistyökumppanit:                                                          
Petri Niemenmaa, GSM 0400 425 063, e-mail: petri.niemenmaa@rloevents.fi  

 

 
Kerhotapahtumat Classic Motorshow’n yhteydessä  

 
Mikäli suunnittelette tapahtuman yhteyteen kerhon kevätkokousta tai muuta yhteistä 

tilaisuutta, Lahden Messukeskuksesta löytyy sopivia tiloja tilaisuuksien pitoa varten. Näitä 

tiloja voi tiedustella ja varata suoraan Lahden Messuilta.  
 

Lahden Messut 
Jyri Behm 

Puhelin (03) 525 8217 

GSM 040 504 2172 
e-mail: jyri.behm@lahdenmessut.fi 

 
 

 
 

 

 
 

mailto:jyri.behm@lahdenmessut.fi

